



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CAVITHE APS**  
**SKIBHUSVEJ 77 ST., 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**7. JULI - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juli 2024

---

Karen Bruun Klestrup

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 7. juli - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CaViThe ApS Skibhusvej 77 st. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 44 17 08 09
	Stiftet: 7. juli 2023
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 7. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Karen Bruun Klestrup
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forretning med salg af gaveløsninger og handel med kaffe, vin og te.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er etableret ved virksomhedsoverdragelse den 7. juli 2023.

Årsrapporten for regnskabsperioden 7. juli 2023 - 31. december 2023 er selskabets første efter overdragelsen. Selskabets drift og aktivitet er uændret som følge af virksomhedsoverdragelsen.

Perioden resultat udviser et resultat før skat på 25 tkr. Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 7. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>253.454</b>
Personaleomkostninger.....	1	-223.982
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>29.472</b>
Øvrige finansielle omkostninger.....		-4.645
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>24.827</b>
Skat af årets resultat.....	2	-5.474
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>19.353</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		19.353
<b>I ALT</b> .....		<b>19.353</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		47.868
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>47.868</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>47.868</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		377.205
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>377.205</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		30.509
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>30.509</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>172.995</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>580.709</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>628.577</b>
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		19.353
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>59.353</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		292.686
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		222.731
Selskabsskat.....		5.474
Anden gæld.....		48.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>569.224</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>569.224</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>628.577</b>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	



## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. juli 2023.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		19.353	19.353
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>19.353</b>	<b>59.353</b>

## NOTER

	2023 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	
Løn og gager .....	218.930	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.052	
	<b>223.982</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.474	
	<b>5.474</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang .....	47.868	
Kostpris 31. december 2023.....	47.868	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	47.868	
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets indgående leasingaftaler på driftsmidler udgør minimum 30 tkr. for og vedrører en periode på op til 6 måneder.		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CaViThe Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>5</b>
Ingen.		
